
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна, за заявою 
ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА – ФІРМИ «ІЗОТРАКС»

17 березня 2025 року                                                                                            №1406

Саратська селищна рада Білгород-Дністровського району Одеської області (далі-селищна
рада)  розглянувши заяву ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА – ФІРМИ «ІЗОТРАКС» (далі  –
Заявник) від 12.03.2025 року (далі – Заява від 12.03.2025),  про присвоєння об’єкту будівництва
нерухомого майна наступну поштову адресу: Одеська область, Білгород-Дністровський район,
селище Сарата, вул. Готліба Фейгеля, 2Б, встановила наступне:

12 березня 2025 року Заявник подав до селищної ради заяву від 12.03.2025 року у якій
просить  у  зв’язку  з  намірами  розпочинати  будівництво  присвоїти  об’єкту  будівництва
нерухомого  майна  наступну  поштову  адресу:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський
район, селище Сарата, вул. Готліба Фейгеля, 2Б.

Відповідно до протоколу проведення земельних торгів за лотом № 20 від 03.03.2025
року № LRE001-UA-20250129-76347, на підставі  договору оренди землі від 07.03.2025 №
102,  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО -  ФІРМА «ІЗОТРАКС» прийняло  у  строкове  платне
користування  земельну  ділянку  для  розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і
допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої
промисловості з  кадастровим  номером  5124555100:01:001:0052,  місце  розташування
земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата (в межах
населеного пункту) на яку має намір забудови.

Виходячи з  вищезазначеного є  наявні  підстави для  присвоєння об’єкту будівництва
нерухомого  майна  наступну  поштову  адресу:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський
район, селище Сарата, вул. Фейгеля Готліба, 2Б.

Керуючись  підпунктом  11 частини  1  статі  37  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в  Україні»,  статтею 28 Закону України «Про  регулювання  містобудівної
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690,  статтями 69,
70,  71,  72  та  74  Закону  України  «Про  адміністративну  процедуру»,  виконавчий  комітет
Саратської селищної ради             

   
ВИРІШИВ:       
                         
1.  Присвоїти  об’єкту  будівництва  нерухомого  майна  наступну  поштову  адресу:

Україна,  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  вул.  Фейгеля
Готліба, 2Б.

2.   Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
3.  Це  рішення  може  бути  оскаржене   безпосередньо  до  Одеського  окружного

адміністративного  суду  у  шестимісячний  строк,  який  обчислюється  з  дня,  коли  особа
дізналася або повинна була дізнатися про порушення своїх прав, свобод чи інтересів, та у
порядку передбаченому розділом ІІ Кодексу України про адміністративні правопорушення.  



4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


